
Stravování
Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH
Dotykový objednávkový terminál iTouch (dotovaná cena) 1 15 600,00 Kč    15 600,00 Kč     
Zařízení složí k objednávání a odhlašování stravy, má velký barevný 7" displej 
s tvrzeným  sklem, odolným vůči poškrábání.
Možno objednávat a rušit stravu na 14dnů až měsíc dopředu, dle rozpisu 
jídelníčku.
Komunikace mezi programem a terminálem probíhá on-line, takže veškerá 
provedená změna je ihned zaznamenána.
Terminál zobrazuje jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální čas a datum. 
Terminál zobrazuje jídelníček.

Dotykový výdejový terminál i Consume  (dotovaná cena) 2 14 500,00 Kč    29 000,00 Kč     
Výdejový terminál ukazuje kuchařkám druh a velikost porce, již vydané jídlo, 
jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální stav nevydané stravy, historii výdeje 
až 6ti strávníků zpět. Zařízení má velký barevný 7" displej s tvrzeným sklem, 
odolným vůči poškrábání. Terminál má taktéž zvukový výstup, takže je možné 
po přidání malých reproduktorů hlásit vydanou stravu lidským hlasem. V této 
variantě lze výdejový terminál použít jako internetové rádio v době, kdy se 
nevaří.
Na terminálu je možno volit náhradní výdej při zapomenutém čipu. Na 
výdejovém terminálu vyhledá kuchařka daného strávníka v databázi, pomocí 
jména nebo PINu, pokud si jej strávník pamatuje. Terminál pak musí být 
umístěn tak, aby byl přístupný pro kuchařku/strávníka, dle toho, kdo bude 
strávníka vyhledávat.

Rozšíření o zvukový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně 
montáže

2 3 000,00 Kč      6 000,00 Kč       

Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již vydané 
stravy

Repas záložního zdroje na nový výkonnější typ 1 2 200,00 Kč      2 200,00 Kč       
PC switch, nastavení, konfigurace 1 780,00 Kč         780,00 Kč          
Montáž nových terminálů, zbytková kabeláž, zapojení, přepojení 
kabelů, nastavení, konfigurace                        odhad

1 7 500,00 Kč      7 500,00 Kč       

Kabeláž do 50m - k výdejovému terminálu 1 4 000,00 Kč      4 000,00 Kč       
Příplatek za nový typ čtečky u výdejového terminálu, zobrazující 
druh jídla strávníkům

2 1 500,00 Kč      3 000,00 Kč       

Celková integrace systému 1 3 000,00 Kč      3 000,00 Kč       
Cestovní výlohy 1 1 000,00 Kč      1 000,00 Kč       
                                                                     Cena celkem bez DPH 72 080,00 Kč     
                                                                     Cena   celkem s   DPH 87 217,00 Kč     

V Jihlavě dne 11. 05. 2018
Za firmu Ing. Vladimír Zavřel zpracovala: Bc. Věra Součková
tel: 739 811 393, e-mail: souckova@z-ware.cz

pro ZŠ Komenského náměstí, Slavkov u Brna
Příloha č. 1 - Cenová kalkulace modernizace stravovacího systému 


